

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166728	50192602-Papas preparadas y congeladas o arroz o pasta o relleno	1	GV PAPA 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.50	\$65.50	
			Base: 65.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750101704371	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	LC CATSUP320	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105590953	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50	
			Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750179162347	50201709-Café instantáneo	1	AU CAFE 50G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750106774193	50221200-Cereales procesados	1	CEREAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102055279	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	DELIPAYFSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020025100000	50181901-Pan fresco	2	ABANICOS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.50	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020040100000	50181902-Pan congelado	1	MANTECADA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020010300000	50181901-Pan fresco	1	OJO BUEY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020000300000	50181901-Pan fresco	6	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.80	\$10.80	
			Base: 10.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020828400000	50181901-Pan fresco	1	TRENZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750303246014	50202311-Bebida mixta de polvo	5	ZUKO MELON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.88	\$19.40	\$2.16
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76				
000000000000451	50221300-Harina y	1.81	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.90	\$23.35	


000750100518136	productos de molinos 50171902-Condimento	1	Base: 23.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CONSOME	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$17.00	\$17.00
000000007507314	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	6	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANETTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$7.00	\$42.00
000750649500064	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$35.50	\$35.50
000750179166127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$36.50	\$36.50
000750179162632	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$5.50	\$5.50
000750179162629	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$5.00	\$10.00
000000007504279	50192301-Postres preparados	6	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANETTE D LE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$6.50	\$39.00
000750954668235	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE TA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$21.55	\$21.55
000750179163862	50221101-Grano de cereal	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45	\$17.50	\$17.50
000750179163988	50401800-Fríjoles	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU FRIJOL PE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$36.00	\$36.00
000750954665643	53131628-Champús	2	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPRICE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$34.48	\$68.97
000001238800320	12161902-Surfactantes detergentes	2	Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLD 850GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66	\$17.24	\$34.48
000750043517397	47131812-Refrescador de aire	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALVO OXI 90	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52	\$30.17	\$30.17
000750649501087	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83	\$37.00	\$111.00
000750102056541	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 111.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$59.00	\$59.00
000750103662400	14111703-Toallas de papel	1	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RINDE MAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$116.38	\$116.38
			Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$18.62		

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUARENTA Y TRES PESOS 65/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$1,009.60
	DESCUENTO (\$10.78)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$44.83
	TOTAL \$1,043.65

CADENA ORIGINAL
1.1 5A1E7CF8-6978-440E-BA55-EC896A557642 2023-02-02T21:49:22 SST060807KU0 qMMRQIncT5KcO9W18z/F8cbFFmxzhw0YzTIGL0IOiiazA+LC7FVc7CMRzLASLCenjHHTOHUrWQwPrnH2gbdr9WXDfJjZwImFIMDHfUWOa7Y2xuRBkqFwzoYp7Vn1/a0IK0yHSI47eBc9e14TgKe0u3eQFzHcLu1JMY3vesb6ykZ3ePVHa+UiUqQJQ0Stbs4Ifzyb9ykaimbAGlvfbxts2WrszFbtCVlbsDEVLz5HbbC8K6ply2okUz2EDXzjfQ/EAXeOdsIE8Svx4FQQFhns5YPhNXZ4mdnXVUYLKnKbDgO/W32DI3KkEs89AvTCn6RbpFogB5u4mLuzzlghvp9iuw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
qMMRQIncT5KcO9W18z/F8cbFFmxzhw0YzTIGL0IOiiazA+d14ggYxhEWOHgjK9gcKrGWnD8SrOY/1URHHtiGzKVvfdGMb8VCICK4IFEwvYedeOMDaEEsrrREtOgjqsZsD9PWQesTzGF4Uf7WP485VutbqYgZITMeIt5TlmScddes1ajiIbJxVikguSqvvIcJNc14baj4XLR6wSb3X8Gsp6xTwwEkRHV05yPN+vUI3oN9WZdimh6Sw4326VQo59MyXkQ6P9s6WeKKIoWZTQItFpFLgADXUw9vBRhj0eWo/cvJg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
LukXmdumbw0zK5LPNoHoTaAcbjKm/FBVEThSv37133JfqqsOQzcYQv1HhNyRrBP6nW+Qu/1f/IG6+dbT5zUEtE+Uj4ggYxhEWOHgjK9gcKrGWnD8SrOY/1URHHtiGzKVvfdGMb8VCICK4IFEwvYedeOMDaEEsrrREtOgjqsZsD9PWQesTzGF4Uf7WP485VutbqYgZITMeIt5TlmScddes1ajiIbJxVikguSqvvIcJNc14baj4XLR6wSb3X8Gsp6xTwwEkRHV05yPN+vUI3oN9WZdimh6Sw4326VQo59MyXkQ6P9s6WeKKIoWZTQItFpFLgADXUw9vBRhj0eWo/cvJg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 02 de Febrero del 2023 21:48:22	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	02 de Febrero del 2023 21:49:22	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		